

Årsredovisning
för
Torparens Entreprenad AB
556528-5631

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Engqvist, Styrelseledamot
2025-11-07

Styrelsen och verkställande direktören för Torparens Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver schaktning, snöröjning, sprängning, borring, rörläggning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 047	3 999	4 220	4 931
Resultat efter finansiella poster	-428	859	-50	-305
Soliditet (%)	52,5	45,9	41,7	42,0

Omsättningen har minskat pga av organiseringsförändringar i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	18 800	246 086	190 085	554 971
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			190 085	-190 085	0
Årets resultat				-238 458	-238 458
Belopp vid årets utgång	100 000	18 800	436 171	-238 458	316 513

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	436 170
årets förlust	-238 458
	197 712
disponeras så att i ny räkning överföres	197 712
	197 712

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 047 322	3 998 631
Övriga rörelseintäkter		0	809 793
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 047 322	4 808 424
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-327 703	-729 772
Övriga externa kostnader		-846 157	-1 404 481
Personalkostnader	2	-972 293	-1 351 798
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-297 516	-406 912
Summa rörelsekostnader		-2 443 669	-3 892 963
Rörelseresultat		-396 347	915 461
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 995	2 479
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 468	-59 103
Summa finansiella poster		-31 473	-56 624
Resultat efter finansiella poster		-427 820	858 837
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		39 000	0
Förändring av överavskrivningar		150 362	-613 100
Summa bokslutsdispositioner		189 362	-613 100
Resultat före skatt		-238 458	245 737
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-55 652
Årets resultat		-238 458	190 085

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

2 432 921

2 716 849

Inventarier, verktyg och installationer

4

62 447

76 035

Summa materiella anläggningstillgångar

2 495 368

2 792 884

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

637 871

613 871

Summa finansiella anläggningstillgångar

637 871

613 871

Summa anläggningstillgångar

3 133 239

3 406 755

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

306 915

335 415

Övriga fordringar

63 134

294 065

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

75 263

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

44 056

47 117

Summa kortfristiga fordringar

414 105

751 860

Kassa och bank

Kassa och bank

309 752

1 102 484

Summa kassa och bank

309 752

1 102 484

Summa omsättningstillgångar

723 857

1 854 344

SUMMA TILLGÅNGAR

3 857 096

5 261 099

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		18 800	18 800
Summa bundet eget kapital		118 800	118 800
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		436 170	246 085
Årets resultat		-238 458	190 085
Summa fritt eget kapital		197 712	436 170
Summa eget kapital		316 512	554 970
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	39 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 152 009	2 302 371
Summa obeskattade reserver		2 152 009	2 341 371
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.			
		637 871	613 871
Summa avsättningar		637 871	613 871
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		203 228	465 504
Övriga skulder		0	125 072
Summa långfristiga skulder		203 228	590 576
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		251 996	251 996
Leverantörsskulder		158 453	769 926
Skatteskulder		0	10 114
Övriga skulder		96 888	39 650
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 139	88 625
Summa kortfristiga skulder		547 476	1 160 311
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 857 096	5 261 099

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	946 151	1 099 246
	946 151	1 099 246

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 791 661	6 397 161
Inköp		1 491 500
Försäljningar/utrangeringar		-4 097 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 791 661	3 791 661
Ingående avskrivningar	-1 074 812	-3 795 973
Försäljningar/utrangeringar		3 121 791
Årets avskrivningar	-283 928	-400 630
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 358 740	-1 074 812
Utgående redovisat värde	2 432 921	2 716 849

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	203 178	159 199
Inköp		43 979
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	203 178	203 178
Ingående avskrivningar	-127 145	-120 863
Årets avskrivningar	-13 586	-6 282
Utgående ackumulerade avskrivningar	-140 731	-127 145
Utgående redovisat värde	62 447	76 033

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	613 871	589 871
Tillkommande fordringar	24 000	24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	637 871	613 871
Utgående redovisat värde	637 871	613 871

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 455 224 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	203 228	465 504
	203 228	465 504
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	251 996	251 996
	251 996	251 996

Södertälje

Jonas Engqvist
Jonas Engqvist
Verkställande direktör
2025-11-05

Monika Engqvist
Monika Engqvist

2025-11-04

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-06

Stefan Muhrbeck
Stefan Muhrbeck
Godkänd revisor
